

ODPOWIEDZI NA PYTANIA I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Obsługa osobowa studia produkcji programu „Play Kraków News” nr sprawy DZP-271-9/2022

Zamawiający - Kraków5020 sp. z o.o., działając na podstawie art. 284 ust. 2 i art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, w nawiązaniu do pytań do treści SWZ, udziela odpowiedzi i dokonuje modyfikacji treści SWZ w następującym zakresie:

Pytanie 1

W projekcie umowy, w par.2, pkt.3, ppkt. 2 jest mowa o przekazaniu protokolarnym sprzętu wykazanego w załączniku nr 3, za który Wykonawca będzie odpowiedzialny. W intencji Zamawiającego kto po stronie Wykonawcy będzie się tym sprzętem opiekował, skoro w wykazie osób w Umowie nie ma ani inżyniera studia, ani magazyniera, który będzie mieć cały sprzęt "pod kluczem"?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w gestii Wykonawcy jest ustalenie osoby/osób (stanowiska/stanowisk), które z ramienia Wykonawcy będą odpowiedzialne za powierzone sprzęty. W stosunku do Zamawiającego, odpowiedzialnym za powierzone sprzęty pozostaje Wykonawca.

Jednocześnie, Zamawiający informuje, iż zatrudnia osobę na stanowisku inżyniera studia.

Pytanie 2

w pkt VIII SWZ, pkt 2, w ppkt a) i f) jest dwóch realizatorów wizji? W formularzu ofertowym jest wyceniany tylko jeden.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż do realizacji zamówienia wymaga 1 (jednego) realizatora wizji, zgodnie z kalkulacją cenową zawartą w formularzu ofertowym. Wymagania odnośnie realizatora wizji zawarte są w Rozdziale VIII, ust. 4 pkt 2 lit. a) SWZ.

Zamawiający dokonuje sprostowania treści SWZ w tym zakresie w następujący sposób:

- Rozdział VIII ust. 4 pkt 2 lit. f) przyjmuje brzmienie: nie dotyczy,
- w Załączniku nr 8 – Wykaz osób – z listy stanowisk pod tabelą z Wykazem stanowisk zostaje usunięte stanowisko realizatora wizji. Stanowisko realizatora wizji pozostaje w tabeli. Zmieniony wzór Załącznika nr 8 do SWZ stanowi załącznik do niniejszej modyfikacji.

Pytanie 3

W SWZ, pkt VIII, Uwaga 4 jest mowa o Załączniku nr 9, którego nie ma?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje sprostowania w pkt 4 Uwagi w Rozdziale VIII SWZ, który przyjmuje brzmienie: **W celu wykazania spełniania warunku udziału w postępowaniu, Wykonawca winien podać co najmniej dane zawarte w Załączniku 8 do SWZ. W przypadku ubiegania się o uzyskanie punktów w kryteriach jakościowych, część danych w zakresie Wykazu osób zawarta jest w Formularzu ofertowym.**

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytanie i odpowiedź do SWZ są wiążące dla stron postępowania i stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. **W związku z powyższym Zamawiający dokonuje następujących modyfikacji treści SWZ:**

2. Rozdział XIX ust.1 SWZ przyjmuje brzmienie:
 1. Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, przez okres 30 dni tj. **do dnia 9 lipca 2022 r.**
3. Rozdział XX ust.5 i 6 SWZ przyjmują brzmienie:
 5. Ofertę, wraz z załącznikami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy **w terminie do dnia 10 czerwca 2022 r. do godz. 09:00.**
 6. Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 10 czerwca 2022 r. o godz. 10:00** za pośrednictwem Platformy, na karcie "Oferta/Załączniki", poprzez ich odszyfrowanie.

Izabela Błaszczuk, Prezes Zarządu Kraków5020 sp. z o.o.

Robert Rozciecha, Wiceprezes Zarządu Kraków5020 sp. z o.o.